
  

UCHWAŁA NR XXXI/179/16 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/140/12 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 23 lutego 2012r. w sprawie 

wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na 

terenie Gminy Sława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2016r, poz. 157), Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały nr XIX/140/12 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 23 lutego 2012r. w sprawie wysokości  

i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy 

Sława (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012r., poz. 547 z późn. zm.), po ustępie 4 dodaje się ustęp 5 w brzmieniu: 

„5. W uzasadnionych przypadkach wniosek może zostać złożony po terminie wskazanym w ustępie 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Sławomir Mazur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 2721


		2016-12-21T13:44:20+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




